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Treść  raportu:

Zarząd KOPEX S.A. z siedzibą w Katowicach (Emitent) informuje o otrzymaniu w dniu 07 grudnia 2009r 
zawiadomień: 
1) BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu działającego w 
imieniu Arka BZ WBK Akcji Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, Arka BZ WBK Energii Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego, Arka BZ WBK Stabilnego Wzrostu Funduszu Inwestycyjnego Otwartego oraz Lukas Funduszu 
Inwestycyjnego (dalej zwanych Funduszami), że w wyniku rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego KOPEX 
SA. oraz rejestracji emisji akcji zwykłych na okaziciela serii C i posiadaniem przez Fundusze praw do akcji tej serii 
w dniu 1 grudnia 2009 roku, wymienione fundusze stały się posiadaczami akcji zapewniających więcej niż 5% 
ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy KOPEX S.A.
Przed zmianą udziału Fundusze posiadały 548.257 akcji KOPEX S.A., które stanowiły 0,81% w kapitale 
zakładowym KOPEX S.A. Z akcji tych przys ługiwało 548.257 głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, co 
stanowi 0,81% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy KOPEX S.A. 
W dniu 1 grudnia 2009 Fundusze posiadały łącznie 3.798.257 akcji, co stanowi 5,11% w kapitale zakładowym 
KOPEX S.A., a z akcji tych przys ługuje 3.798.257 głosów, co stanowi 5,11% udziału w ogólnej liczbie głosów na 
walnym zgromadzeniu akcjonariuszy KOPEX S.A. 
Jednocześnie BZ WBK AIB TFI S.A poinformowało, iż zleciło zarządzanie portfelami inwestycyjnymi Funduszy 
spółce BZ WBK AIB Asset Management S.A., na której ciąży obowiązek informacyjny związany z nabyciem akcji, o 
których mowa w niniejszym zawiadomieniu. 

2) BZ WBK AIB Asset Management Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, iż w wyniku rejestracji podwyższenia 
kapitału zakładowego KOPEX S.A. oraz rejestracji emisji akcji zwykłych na okaziciela serii C klienci BZ WBK AIB 
Asset Management stali się posiadaczami akcji zapewniających więcej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym 
zgromadzeniu akcjonariuszy KOPEX S.A.
Przed zmianą udziału klienci BZ WBK AIB Asset Management S.A., których rachunki są objęte umowami o 
zarządzanie, posiadali 1.199.917 akcji KOPEX S.A., co stanowiło 1,77% w kapitale zakładowym. Z akcji tych 
przys ługiwało 1.199.917 głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy KOPEX S.A., co stanowi 1,77% udziału w 
ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy KOPEX S.A. 
W dniu 1 grudnia 2009 roku klienci BZ WBK AIB Asset Management S.A., których rachunki są objęte umowami o 
zarządzanie, posiadali łącznie 4.452.100 akcji KOPEX S.A., co stanowi 5,99% w kapitale zakładowym KOPEX S.A. i 
akcje te uprawniają do 4.452.100 głosów, co stanowi 5,99% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 
zgromadzeniu akcjonariuszy spółki KOPEX S.A. 
Ponadto BZ WBK AIB Asset Management S.A. poinformował, iż BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych
S.A. zleciło zarządzanie portfelami inwestycyjnymi funduszy inwestycyjnych, których organem jest BZ WBK AIB TFI 
S.A. (dalej: „Fundusze”) spółce BZ WBK AIB Asset Management S.A. W związku z powyższym, w przypadku 
posiadania przez Fundusze akcji spółki KOPEX S.A., BZ WBK AIB Asset Management S.A. zobowiązane jest 
uwzględnić je w zawiadomieniu.
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